

produse conform specificatiei

I.D.: 76498960

Data publicarii 12.12.22 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 623,76 RON - 623,76 RON

Descriere: produse conform specificatiei 1 aripi inger #1270.803 buc 1,0 10,67
 10,67 2,03 2 punga.694cart 45x32mm lat buc 5,0 4,62 23,11
 4,39 3 punga.694cart 30x39mm lung buc 1,0 4,03 4,03 0,77 4
 ad087 pompon alb 85/set #0690 set 2,0 6,64 13,28 2,52 5 plic tr ad
 10x15 200/set .787 set 1,0 14,29 14,29 2,72 6 ad069 pompon div
 culori set 2,0 4,62 9,24 1,76 7 ry 75443685 80/set pom pon
 set 1,0 11,34 11,34 2,15 8 ry 7614400 pompon 15cm/60buc set
 1,0 6,30 6,30 1,20 9 pompon 50/set #0330 12mm set 5,0
 2,77 13,87 2,63 10 Pix pilot 0.7 gel+guma 1 albas buc 2,0 9,16
 18,32 3,48 11 Pix pilot click 0.5/0.7 guma buc 1,0 9,16 9,16 1,74
 12 Pix pilot 0.5 gel+guma buc 4,0 9,16 36,64 6,96 13 Mina 0.7
 rotr orig 2b buc 1,0 4,12 4,12 0,78 14 cr 0.5,7,9 bk-309
 buc 2,0 3,11 6,22 1,18 15 ry 3307900 styro inel 1/2 25cm buc 6,0
 5,21 31,26 5,94 16 ribbon.694sat 50mmx22m/r rol 1,0 13,03
 13,03 2,48 17 ribbon.694i #1160 40mm ag/au